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INNOVATدر زاویه برگزار ش
 ETAVONNI رویداد 
در زاویه برگزار شد

   رویداد اینویت با موضوع هوش مصنوعی و فرصتهای پیشرو در فضای کار اشتراکی زاویه برگزار شد. etavonnI 4202، رویدادی با هدف شبکه سازی و تبادل ایدهها در حوزههای بازیسازی، سلامت و
 Innovate 2024، رویدادی با هدف شبکه سازی و تبادل ایدهها در حوزههای بازیسازی، سلامت و ماشین لرنینگ برای استارتاپها و صاحبان کسب و کار میباشد

 ماشین لرنینگ برای استارتاپها و صاحبان کسب و کار میباشد.
زاویه میزبان و حامی رویداد اینویت بود. در این رویداد 3 سخنران در حوزههای هوش مصنوعی و
  زاویه میزبان و حامی رویداد اینویت بود. در این رویداد 3 سخنران در حوزههای هوش مصنوعی و بازیسازی حضور داشتند و بعد از آشنایی و برگزاری پلن، با حضار هر حوزه در یکی از اتاق جلسات
                  بازیسازی حضور داشتند و بعد از آشنایی و برگزاری پلن، با حضار هر حوزه در یکی از اتاق جلسات زاویه به کار شبکه سازی پرداختند.

 زاویه به کار شبکه سازی پرداختند. 

مدرس زبان انگلیسی و ترکی استانبولی

مرجان مجدی افشار

Mar.Jan Majdiafshar

Ali-yazdimehdihalimii maryam-khosravi1996

zeynab-sepehri-moghadam alisharififar

متخصص برندینگ و مارکتینگ

مریم خسروی

زینب سپهری 

علی یزدی
برنامه نویس فرانت اند

علی شریفی

مهدی حلیمی

طراح محصول  طراح لباس کاراکتر گیم 

گرافیک دیزاینر


طنز پردازی 
که کد میزن
که کد میزند

وهژبر، 
طنز پردازی

    سلام هژبرم !  در اصل، اسم کامل من محمد کریمی هژبر هستش اما بیشتر من رو هژبر صدا میزنن، کمی واسه کدنویسی پیر شدم و تقریبا 21 سالی هست که کد میزنم ولی یه شیر همیشه شیره هر چند پیر ! :(
   1 واسه کدنویسی پیر شدم و تقریبا 21 سالی هست که کد میزنم ولی یه شیر همیشه شیره هر چند پیر ! :( 
من سالهای قبل تئاتر کار میکردم و یه تله فیلم کار کردم که الان 51 ساله که کارگردانش جواب من رو نمیده

1   من سالهای قبل تئاتر کار میکردم و یه تله فیلم کار کردم که الان 51 ساله که کارگردانش جواب من رو نمیده که کی پخش میشه و حتی بلاکم کرده :
که کی پخش میشه و حتی بلاکم کرده :(
و در ادامه متوجه شدم، من آدم درستی برای تئاتر و تلویزیون نیستم و چون همیشه دوست داشتم سیار

   و در ادامه متوجه شدم، من آدم درستی برای تئاتر و تلویزیون نیستم و چون همیشه دوست داشتم سیار باشم و با یه لپ تاپ هر جایی که میخوام بشینم و کار کنم و درگیر محدودیتهای مکان ثابت نباشم،
             باشم و با یه لپ تاپ هر جایی که میخوام بشینم و کار کنم و درگیر محدودیتهای مکان ثابت نباشم، برنامهنویسی رو انتخاب کردم

برنامهنویسی رو انتخاب کردم،
مدرک کارشناسی نرم افزار یکی از زیباترین دانشگاههای ایران رو دارم با سطح علمی زیر صفر ! رتبهی
                 مدرک کارشناسی نرم افزار یکی از زیباترین دانشگاههای ایران رو دارم با سطح علمی زیر صفر ! رتبهی کنکورم نزدیک 000،57 اینا بود، یعنی تقریبا 01 هزار تا از تعداد کل شرکت کننده ها کمتر بود که اونا هم
   کنکورم نزدیک 000،57 اینا بود، یعنی تقریبا 01 هزار تا از تعداد کل شرکت کننده ها کمتر بود که اونا هم احتمالا غایب بودن سر جلسهی کنکور :(175،00

  احتمالا غایب بودن سر جلسهی کنکور :( 
چند سالی بصورت فریلنسر کار میکردم و بعدش رفتم سربازی و توی اون حین توی یه آموزشگاه ، مبانی
  چند سالی بصورت فریلنسر کار میکردم و بعدش رفتم سربازی و توی اون حین توی یه آموزشگاه ، مبانی کامپیوتر تدریس میکردم و  بعد از اتمام خدمت یکسالی در دانشگاه شریف به صورت پروژهای کار میکردم
    کامپیوتر تدریس میکردم و  بعد از اتمام خدمت یکسالی در دانشگاه شریف به صورت پروژهای کار میکردم که الان دیگه به لقاء الله پیوسته 

که الان دیگه به لقاء الله پیوسته .

  در ادامه با علی بابا همکاری خودم رو شروع کردم، اون سالها یکی از طلاییترین سالهای دوران کاری من بود و در اصل، علی بابا برای من مثل یه مدرسه بود و از مدیر عاملمون مجید حسینینژاد خیلی یاد
   من بود و در اصل، علی بابا برای من مثل یه مدرسه بود و از مدیر عاملمون مجید حسینینژاد خیلی یاد گرفتم، معمولا من توی همایشهای علی بابا شعر طنز میگفتم که شعرهام خیلی بیقافیه و ردیف
  گرفتم، معمولا من توی همایشهای علی بابا شعر طنز میگفتم که شعرهام خیلی بیقافیه و ردیف بودن

بودن!
بعد از علی بابا توی دیجیپی مشغول به کار شدم اما خیلی نمیتونستم با فضای کاری اونجا ارتباط
   بعد از علی بابا توی دیجیپی مشغول به کار شدم اما خیلی نمیتونستم با فضای کاری اونجا ارتباط برقرار کنم، برای همین همکاریمون زیاد طول نکشید و به شرکت نیک اندیش پیوستم و چند سالی
 برقرار کنم، برای همین همکاریمون زیاد طول نکشید و به شرکت نیک اندیش پیوستم و چند سالی لید تیم برنامهنویسی فرانت بودم  و وجود اون همه مدیر شیرازی توی محل کار برام جذاب بود که
             لید تیم برنامهنویسی فرانت بودم  و وجود اون همه مدیر شیرازی توی محل کار برام جذاب بود که الان هنوز همشون دوستام هستن

 الان هنوز همشون دوستام هستن.
در نهایت توی این بازار خراب ایران همکاریم رو با یه شرکت خارجی بصورت فول استک شروع کردم  و
  در نهایت توی این بازار خراب ایران همکاریم رو با یه شرکت خارجی بصورت فول استک شروع کردم  و در حال حاضر  بعنوان OTC شرکت یدک مارکت کار میکنم، ولی واقعا برنامه نویسی رو دوست دارم و
 CT  در حال حاضر  بعنوان OTC شرکت یدک مارکت کار میکنم، ولی واقعا برنامه نویسی رو دوست دارم و پیشنهادم و نظرم به خودم اینه که هیچوقت بیشتر از 2 سال توی یک نقطه و یک شرکت ثابت
                  پیشنهادم و نظرم به خودم اینه که هیچوقت بیشتر از 2 سال توی یک نقطه و یک شرکت ثابت نباشم چون با دیدن شرکتهای جدید و ساختارهای  جدید بهتر میتونم رشد کنم، حس میکنم ما
           نباشم چون با دیدن شرکتهای جدید و ساختارهای  جدید بهتر میتونم رشد کنم، حس میکنم ما برنامهنویسها نباید دچار روزمرگی بشیم چون همیشه چالش داریم و پیشنهادم اینه که در کنار
               برنامهنویسها نباید دچار روزمرگی بشیم چون همیشه چالش داریم و پیشنهادم اینه که در کنار برنامهنویسی برای اینکه بتونیم لایف استایل بهتری داشته باشیم پناه ببریم به هنر :(

 برنامهنویسی برای اینکه بتونیم لایف استایل بهتری داشته باشیم پناه ببریم به هنر :( 
من که خودم همیشه در حال  پناه بردن به ساز و آوازهای فالش هستم :(
  من که خودم همیشه در حال  پناه بردن به ساز و آوازهای فالش هستم :( 
برخلاف تصور همگان، برنامهنویسی نیاز به هوش بالا ندارد و صرفا نیاز به تلاش و پشتکار دارد و در

     برخلاف تصور همگان، برنامهنویسی نیاز به هوش بالا ندارد و صرفا نیاز به تلاش و پشتکار دارد و در نهایت برنامهنویسی به مرور زمان، باعث ایجاد ذهن تحلیلگر  میشود، حس میکنم بعد از اینکه توی
   نهایت برنامهنویسی به مرور زمان، باعث ایجاد ذهن تحلیلگر  میشود، حس میکنم بعد از اینکه توی دنیای برنامه نویسی به نقطهی خوبی برسید بعدش دیگه حتی توی بیزینس و فاندر شدن هم
               دنیای برنامه نویسی به نقطهی خوبی برسید بعدش دیگه حتی توی بیزینس و فاندر شدن هم میتونید شخص آگاهتری باشید و با ریسک کمتری ایدههای بیزینسی خودتون رو پیاده سازی کنید،
میتونید شخص آگاهتری باشید و با ریسک کمتری ایدههای بیزینسی خودتون رو پیاده سازی کنید، خوشحال میشم اگر بتونم در حوزه ی برنامه نویسی وبسایت و مشاورهی استارتآپیها کمکی کنم و
  خوشحال میشم اگر بتونم در حوزه ی برنامه نویسی وبسایت و مشاورهی استارتآپیها کمکی کنم و خوشحالتر میشم اگر دوستانی که دوست دارن برنامهنویسی رو شروع کنن ولی نمیدونن از کجا، رو
   خوشحالتر میشم اگر دوستانی که دوست دارن برنامهنویسی رو شروع کنن ولی نمیدونن از کجا، رو بتونم بیشتر راهنمایی کنم

بتونم بیشتر راهنمایی کنم.
خاکم 

خاکم !

مصاحبه و انتقال تجربه

کسب اطالعات بیشتر
mohammad-hozhabrمحمد کریمی هژبر

معرفی زاویهنشینان
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کسب اطالعات بیشتر

            توتو به عنوان یک استارتاپ در زمینه فناوری آموزشی با استفاده از تخصص، خلاقیت و نوآوری، به مأموریت ارتقاء کیفیت آموزش برای مدرسان میپردازد. توتو با
خلاقیت و نوآوری، به مأموریت ارتقاء کیفیت آموزش برای مدرسان میپردازد. توتو با جمعآوری بهترین منابع و تکنولوژیهای آموزشی، مدرسان را در مسیر یادگیری و
           جمعآوری بهترین منابع و تکنولوژیهای آموزشی، مدرسان را در مسیر یادگیری و آموزش حرفهای همراهی میکند و همچنین به آنها کمک میکند تا به فرصتهای
             آموزش حرفهای همراهی میکند و همچنین به آنها کمک میکند تا به فرصتهای بهتری در بازار جهانی دست یابند و با آموزشهای خاص، آماده و واجد شرایط ورود
  بهتری در بازار جهانی دست یابند و با آموزشهای خاص، آماده و واجد شرایط ورود به عرصه تدریس بین المللی شوند. توتو از تکنولوژیهای برجسته مانند هوش
           به عرصه تدریس بین المللی شوند. توتو از تکنولوژیهای برجسته مانند هوش مصنوعی و افزونههای مهندسی نوین برای بهبود تجربه آموزشی مدرسان و دانش
مصنوعی و افزونههای مهندسی نوین برای بهبود تجربه آموزشی مدرسان و دانش آموزان استفاده کنند

آموزان استفاده کنند.
این تکنولوژیها به ما امکان میدهند تا آموزش را تازه و جذاب کنیم و همچنین به
این تکنولوژیها به ما امکان میدهند تا آموزش را تازه و جذاب کنیم و همچنین به مدرسان ابزارهای پیشرفتهای برای اندازهگیری و بهبود عملکرد آموزشی خودشان
         مدرسان ابزارهای پیشرفتهای برای اندازهگیری و بهبود عملکرد آموزشی خودشان ارائه دهیم. پیشنهادات توتو بر اساس بهترین استانداردها و روشهای آموزشی
          ارائه دهیم. پیشنهادات توتو بر اساس بهترین استانداردها و روشهای آموزشی جهانی ایجاد میشود. توتو با اختصاص بهترین منابع آموزشی و مواد درسی، به
            جهانی ایجاد میشود. توتو با اختصاص بهترین منابع آموزشی و مواد درسی، به مدرسان کمک میکند تا به روزترین محتواها را در اختیار دانش آموزان قرار دهند و
   مدرسان کمک میکند تا به روزترین محتواها را در اختیار دانش آموزان قرار دهند و فرآیند یادگیری را تسهیل کنند

فرآیند یادگیری را تسهیل کنند.

معرفی تیمهای مستقر

tutoo.ir

زاویه
گوشه امنی 

برای تجربه، ساختن و یاد گرفتن 
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سردبیر و طراح: سعید برق تیاری

کامیونیتیهای برگزار شده این ماه

لینک دانلود ماهنامه
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            حدود هفت سال پیش زاویه از یک میز در شتابدهنده آواتک با رویای »بهترین فضای کاری اشتراکی در ایران و منطقه« کار خودش رو شروع کرد و چند وقت بعد
  فضای کاری اشتراکی در ایران و منطقه« کار خودش رو شروع کرد و چند وقت بعد هم از ابتدای ساخت کارخونه نوآوری، به اینجا اومد و با سرمایهگذاری هم آوا
             هم از ابتدای ساخت کارخونه نوآوری، به اینجا اومد و با سرمایهگذاری هم آوا توسعه یافت. اما چرا اسم زاویه

توسعه یافت. اما چرا اسم زاویه؟
خیلی اوقات دلمون میخواد جای دنجی باشه که بتونیم در آرامش و تمرکز به
             خیلی اوقات دلمون میخواد جای دنجی باشه که بتونیم در آرامش و تمرکز به کارهامون برسیم. اسم زاویه دقیقا از همین کنج دلخواهی که خیلیهامون به
          کارهامون برسیم. اسم زاویه دقیقا از همین کنج دلخواهی که خیلیهامون به دنبالشیم اومده

دنبالشیم اومده…
زاویه به معنی »خانقاه« هم هست. خانقاه محلیه که عارفان و سالکان سیر و
            زاویه به معنی »خانقاه« هم هست. خانقاه محلیه که عارفان و سالکان سیر و سلوک، از اون برای توقف و استراحت استفاده میکردن. ما هم براتون کنج امنی
 سلوک، از اون برای توقف و استراحت استفاده میکردن. ما هم براتون کنج امنی ساختیم که بیاید و روی اهداف مهم زندگیتون متمرکز بشید و کار کنید

  
ساختیم که بیاید و روی اهداف مهم زندگیتون متمرکز بشید و کار کنید.

https://www.linkedin.com/in/saeed-barghtiyari/

